2

[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

27.04.2012

                                                                        №  916-38/5

О признании утратившим силу решения
Пензенской городской Думы от 27.05.2010 № 336-18/5
«Об утверждении Положения «О проверке достоверности
 и полноты сведений, представляемых гражданами,
 претендующими на замещение должностей муниципальной службы
 в городе Пензе, и муниципальными служащими города Пензы,
 и соблюдения муниципальными служащими города Пензы
 требований к служебному поведению»
В  соответствии  с  Законом Пензенской области от 27.02.2012 № 2194-ЗПО «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области» и признании утратившей силу статьи 7 Закона Пензенской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Признать утратившими силу решения Пензенской городской Думы:

1) от 27.05.2010 № 336-18/5 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Пензе, и муниципальными служащими города Пензы, и соблюдения муниципальными служащими города Пензы требований к служебному поведению» (Пензенские губернские ведомости, 2010, № 49);
2) от  24.09.2010  № 427-21/5  «О   внесении    изменений     в    Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Пензе, и муниципальными служащими города Пензы, и соблюдения муниципальными служащими города Пензы требований к служебному поведению», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 27.05.2010 № 336-18/5» (Пензенские губернские ведомости, 2010, № 83);

3) от 25.03.2011 № 574-26/5 «О внесении изменений в решение Пензенской городской   Думы    от     27.05.2010     № 336-18/5   «Об  утверждении  Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Пензе, и муниципальными служащими города Пензы, и соблюдения муниципальными служащими города Пензы требований к служебному поведению» (Пензенские губернские ведомости, 2011, № 25).

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                 И.А. Белозерцев